РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020г.                              г. Западная Двина                                    № 64

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 23.03.2020г. № 60

    В целях дополнительных мер по профилактики и предотвращению распространения на территории Западнодвинского района Тверской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.03.2020 года № 60 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции» пунктами 1.1 – 1.2 следующего содержания:
   1.1.МУП «Западнодвинское АТП», обеспечить приостановление действия на городском пассажирском автомобильном транспорте общего пользования льготных и бесплатных проездных билетов в отношении всех категорий обучающихся, а также граждан, являющихся в соответствии с действующим федеральным законодательством получателями пенсий или достигшим возраста 60 и 55 лет (для мужчин и женщин соответственно), с 02.04.2020г. по 13.04.2020г., с последующим восстановлением приостановленного периода.
   1.2.МУП «Западнодвинское АТП», обеспечить с 02.04.2020г. по 13.04.2020г. приостановление продажи льготных билетов гражданам, указанном в пункте 1.1 постановления.
2.Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.Н. Орлова.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети интернет.

Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачев